
RECTORAT DE BESANCON

DOS

LISTE DES SUPPORTS STAGIAIRES R 2021 AU 06/07/2021

( susceptible de modifications)
CTSD  du 06/07/2021

Nature support Code disc. Libellé discipline Fonction RNE Libellé établissement support

ALT2 CT ALT 2D L0202 LET MODERNES ENS 0250035C CLG   GUYNEMER        MONTBELIARD CED

ALT2 CT ALT 2D L0202 LET MODERNES ENS 0251324D CLG   JEAN PAUL GUYOT MANDEURE

ALT2 CT ALT 2D L0202 LET MODERNES ENS 0251375J CLG   DES QUATRE TERR HERIMONCOURT

ALT2 CT ALT 2D L0421 ALLEMAND ENS 0250040H CLG   DE LA SOURCE    MOUTHE

ALT2 CT ALT 2D L0421 ALLEMAND ENS 0250047R CLG   OLYMPE DE GOUGE PONT DE ROIDE

ALT2 CT ALT 2D L0422 ANGLAIS ENS 0250009Z CLG   STENDHAL        BESANCON CEDEX

ALT2 CT ALT 2D L0422 ANGLAIS ENS 0250016G CLG   LOUIS BONNEMAIL CLERVAL

ALT2 CT ALT 2D L0422 ANGLAIS ENS 0250050U CLG   LES VILLANELLES ROUGEMONT

ALT2 CT ALT 2D L1000 HIST. GEO. ENS 0250047R CLG   OLYMPE DE GOUGE PONT DE ROIDE

ALT2 CT ALT 2D L1000 HIST. GEO. ENS 0251211F CLG   PAUL LANGEVIN   ETUPES CEDEX

ALT2 CT ALT 2D L1000 HIST. GEO. ENS 0251348E CLG   ALBERT CAMUS    BESANCON

ALT2 CT ALT 2D L1000 HIST. GEO. ENS 0251394E CLG   JEAN JAURES     ST VIT

ALT2 CT ALT 2D L1300 MATHEMATIQUES ENS 0251116C CLG   CLAIRS SOLEILS  BESANCON CEDEX

ALT2 CT ALT 2D L1300 MATHEMATIQUES ENS 0251315U CLG   LOUIS PERGAUD   PIERREFONTAINE

ALT2 CT ALT 2D L1300 MATHEMATIQUES ENS 0251673H CLG   GEORGES POMPIDO POUILLEY LES VI

ALT2 CT ALT 2D L1600 S. V. T. ENS 0250015F CLG   CHARLES MASSON  BLAMONT

ALT2 CT ALT 2D L1600 S. V. T. ENS 0251208C CLG   PROUDHON        BESANCON CEDEX

ALT2 CT ALT 2D L1600 S. V. T. ENS 0251324D CLG   JEAN PAUL GUYOT MANDEURE

ALT2 CT ALT 2D L1900 E. P. S ENS 0251129S CLG   PIERRE VERNIER  ORNANS

PSTG STAGIAIRE L0080 DOC LYCEES DOC 0251130T CLG   J. JACQUES ROUS VOUJEAUCOURT

PSTG STAGIAIRE L0202 LET MODERNES ENS 0250009Z CLG   STENDHAL        BESANCON CEDEX

PSTG STAGIAIRE L0202 LET MODERNES ENS 0251129S CLG   PIERRE VERNIER  ORNANS

PSTG STAGIAIRE L0202 LET MODERNES ENS 0251394E CLG   JEAN JAURES     ST VIT

PSTG STAGIAIRE L0202 LET MODERNES ENS 0251524W CLG   PHILIPPE GRENIE PONTARLIER CEDE

PSTG STAGIAIRE L0202 LET MODERNES ENS 0251573Z CLG   VICTOR HUGO     BESANCON CEDEX

PSTG STAGIAIRE L0421 ALLEMAND ENS 0250056A CLG   JOUFFROY D'ABBA SOCHAUX

PSTG STAGIAIRE L0422 ANGLAIS ENS 0251116C CLG   CLAIRS SOLEILS  BESANCON CEDEX

PSTG STAGIAIRE L0422 ANGLAIS ENS 0251130T CLG   J. JACQUES ROUS VOUJEAUCOURT

PSTG STAGIAIRE L0422 ANGLAIS ENS 0251394E CLG   JEAN JAURES     ST VIT

PSTG STAGIAIRE L0422 ANGLAIS ENS 0251524W CLG   PHILIPPE GRENIE PONTARLIER CEDE

PSTG STAGIAIRE L0426 ESPAGNOL ENS 0250051V CLG   AIGREMONT       ROULANS

PSTG STAGIAIRE L0426 ESPAGNOL ENS 0251129S CLG   PIERRE VERNIER  ORNANS

PSTG STAGIAIRE L0426 ESPAGNOL ENS 0251556F CLG   ANDRE BOULLOCHE BART

PSTG STAGIAIRE L1000 HIST. GEO. ENS 0250050U CLG   LES VILLANELLES ROUGEMONT

PSTG STAGIAIRE L1000 HIST. GEO. ENS 0251524W CLG   PHILIPPE GRENIE PONTARLIER CEDE

PSTG STAGIAIRE L1000 HIST. GEO. ENS 0251673H CLG   GEORGES POMPIDO POUILLEY LES VI

PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0250005V CLG   RENE CASSIN     BAUME LES DAMES

PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0250009Z CLG   STENDHAL        BESANCON CEDEX

PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0250012C CLG   L. ET A. LUMIER BESANCON

PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0250056A CLG   JOUFFROY D'ABBA SOCHAUX

PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0251127P CLG   VOLTAIRE        BESANCON
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PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0251209D CLG   ANATOLE FRANCE  BETHONCOURT

PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0251211F CLG   PAUL LANGEVIN   ETUPES CEDEX

PSTG STAGIAIRE L1300 MATHEMATIQUES ENS 0251949H CLG   LUCIE AUBRAC    DOUBS

PSTG STAGIAIRE L1500 PHY.CHIMIE ENS 0251211F CLG   PAUL LANGEVIN   ETUPES CEDEX

PSTG STAGIAIRE L1500 PHY.CHIMIE ENS 0251375J CLG   DES QUATRE TERR HERIMONCOURT

PSTG STAGIAIRE L1900 E. P. S ENS 0251372F CLG   EDGAR FAURE     VALDAHON

PSTG STAGIAIRE L1900 E. P. S ENS 0251394E CLG   JEAN JAURES     ST VIT

PSTG STAGIAIRE L1900 E. P. S ENS 0251677M CLG   ANDRE MALRAUX   PONTARLIER CEDE

PSTG STAGIAIRE L1900 E. P. S ENS 0251949H CLG   LUCIE AUBRAC    DOUBS


